
5

8

1

6

2

8

7

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月6日（木）22回名古屋5日
 8R Ｃ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウォーターボンボン
父:ディスクリートキャット  母:ウォータープリプリ

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:30.9
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 464
(-1)

塚田隆男（名古屋）
山岡正人
三嶋牧場

2 8 ユキプロスパー
父:アラムシャー  母:オムスビ

牡  4 加藤聡一
56.0

1:31.3
(2)

2-2-2-2 39.6 － 2 420
(+1)

角田輝也（名古屋）
清水敬央
木村牧場

3 1 ペイシャエスティマ
父:パイロ  母:エスティメーション

牝  6 藤原良一
54.0

1:32.5
(6)

4-4-4-4 40.4 － 8 430
(+6)

伊藤勝己（名古屋）
田井信之
二風谷ファーム

4 6 エイメイカカン
父:ジャスタウェイ  母:サバナパディーダ

牝  4 岡部誠
54.0

1:32.8
(1 1/2)

5-3-3-3 40.9 － 3 447
(+2)

宇都英樹（名古屋）
玉田博志
ビッグレッドファーム

5 2 ルッチョーラ
父:エイシンフラッシュ  母:グロースバンダム

牡  6 細川智史
△54.0

1:32.9
(クビ)

7-6-7-6 40.3 － 6 486
(+1)

榎屋充（名古屋）
大島栄一
中神牧場

6 9 デルマタスケ
父:スウィフトカレント  母:テンシノウタ

牡  9 宮下瞳
◇54.0

1:33.6
(3)

8-9-8-7 40.9 － 5 459
(+2)

藤ケ崎一男（名古屋）
山野雄
ファニーヒルファーム

7 7 ロゼリアン
父:ローズキングダム  母:シナノカラー

牝  4 塚本征吾
△52.0

1:33.9
(1 1/2)

6-7-5-5 41.5 － 4 421
(+1)

坂口義幸（名古屋）
渋谷高雄
スガタ牧場

8 3 マシェリイ
父:ダイワメジャー  母:カシュカシュ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:35.0
(5)

9-8-9-9 42.1 － 9 431
(+1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河小林牧場

9 4 メイショウパンゲア
父:ダンカーク  母:メイショウサバト

牝  6 丸山真一
54.0

1:35.6
(3)

3-5-6-8 43.1 － 7 468
(+6)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,4,1,6,7,2,9,3

5,8,6,1,4,2,7,3,9

5,8,6,1,7,4,2,9,3

5,8,6,1,7,2,9,4,3

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 120円

8 130円

1 570円

ワイド 5-8 120円

1-5 1,500円

1-8 1,490円

枠 連 5-8 210円

馬 連 5-8 260円

馬 単 5-8 540円

3連複 1-5-8 3,790円

3連単 5-8-1 10,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


