2022年1月6日(木)22回名古屋5日

8R C 7組 サラ系一般					【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ウォーターボンボン 父:ディスクリートキャット 母:ウォータープリプリ	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:30.9 (-)	1-1-1-1	39.4	-	1	464 (-1)	塚田隆男(名古屋) 山岡正人 三嶋牧場
2	8	8	ユキプロスパー 父:アラムシャー 母:オムスビ	牡 4	加藤聡— 56.0	1:31.3 (2)	2-2-2-2	39.6	-	2	420 (+1)	角田輝也(名古屋) 清水敬央 木村牧場
3	1	1	ペイシャエスティマ 父:パイロ 母:エスティメーション	牝 6	藤原良一 54.0	1:32.5 (6)	4-4-4	40.4	_	8	430 (+6)	伊藤勝己 (名古屋) 田井信之 二風谷ファーム
4	6	6	エイメイカカン 父:ジャスタウェイ 母:サバナパディーダ	牝 4	岡部誠 54.0	1:32.8 (1 1/2)	5-3-3-3	40.9	_	3	447 (+2)	宇都英樹(名古屋) 玉田博志 ビッグレッドファーム
5	2	2	ルッチョーラ 父:エイシンフラッシュ 母:グロースバンダム	牡 6	細川智史 △54.0	1:32.9 (クビ)	7-6-7-6	40.3	-	6	486 (+1)	榎屋充(名古屋) 大島栄一 中神牧場
6	8	9	デルマタスケ 父:スウィフトカレント 母:テンシノウタ	牡 9	宮下瞳 ◇54.0	1:33.6 (3)	8-9-8-7	40.9	-	5	459 (+2)	藤ケ崎一男(名古屋) 山野雄 ファニーヒルファーム
7	7	7	ロゼリアン 父:ローズキングダム 母:シナノカラー	牝 4	塚本征吾 △52.0	1:33.9 (1 1/2)	6-7-5-5	41.5	-	4	421 (+1)	坂口義幸(名古屋) 渋谷高雄 スガタ牧場
8	3	3	マシェリイ 父:ダイワメジャー 母:カシュカシュ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:35.0 (5)	9-8-9-9	42.1	-	9	431 (+1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 浦河小林牧場
9	4	4	メイショウパンゲア 父:ダンカーク 母:メイショウサバト	牝 6	丸山真一 54.0	1:35.6	3-5-6-8	43.1	-	7	468 (+6)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 浦河日成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,4,1,6,7,2,9,3
2コーナー	5,8,6,1,4,2,7,3,9
3コーナー	5,8,6,1,7,4,2,9,3
4コーナー	5,8,6,1,7,2,9,4,3

● 払戻金

単勝	5	170円
复勝	5	120円
	8	130円
	1	570円
	単 勝 复 勝	复勝 5

ワイド	5-8	120円
	1-5	1,500円
	1-8	1,490円

枠 連	5-8	210円
馬連	5-8	260円
馬単	5-8	540円

3連複	1-5-8	3,790円
3連単	5-8-1	10,420円